[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
15.08.2019                                               № 194                            р. п. Каменоломни

О работе отдела полиции № 3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2019 года
Заслушав отчет начальника ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» Комиссарова Александра Яковлевича «О работе отдела полиции №3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2019 года», руководствуясь частью 3 статьи 8 Федерального Закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», а также частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Отчет о работе отдела полиции №3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2019 года» принять к сведению.

2. Отметить, что отделом полиции №3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское» проводится определенная работа по выявлению, раскрытию и расследованию правонарушений, обеспечению безопасности граждан и охране общественного порядка на территории Октябрьского района и признать работу ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2019 года, удовлетворительной.

3. Отделу полиции № 3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское» информировать Собрание депутатов Октябрьского района об организации взаимодействия между отделом полиции №3 Межмуниципального управления МВД РФ «Новочеркасское», участковыми инспекторами и главами Администраций поселений Октябрьского района не позднее 15 октября 2019 года.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов -
      глава Октябрьского района                                                                   Е.П.Луганцев